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Telelogic lanserar förbättrade versioner av 

modelleringsprodukterna Rhapsody  
och SDL Suite  

 
 

MALMÖ, 2 april, 2007 – Telelogic (MidCap/TLOG) har idag lanserat förbättrade 
versioner av modelleringsprodukterna Rhapsody och SDL Suite. 
 
Rhapsody 7.1 har förbättrat stöd för modelleringsspråket SysML och erbjuder bättre stöd 
för ’Agile’ metodiken (flexibel och mindre processtyrd utvecklingsmetodik). Rhapsody 
7.1 erbjuder dessutom en integration med SDL Suite 6.0. 
 
SDL Suite 6.0 har förbättrat stöd för utveckling av protokollstackar. Den nya versionen 
erbjuder även stöd för Linux® Host och Windows® Vista™ såväl som integration med 
modelleringsspråket UML®. Dessa nya funktioner förstärker SDL Suites position som 
det ledande modelleringsverktyget för utveckling av protokoll inom telekomindustrin. 
 
Detta pressmeddelande är en förkortad översättning av två engelska originalversioner. De 
utförligare engelska versionerna finns publicerade på Telelogics hemsida, 
www.telelogic.com/news. 
 
 
 
Om Telelogic  
Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). 
Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens 
mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att 
samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och 
kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som 
ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer 
än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics 



programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik och 
telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök 
www.telelogic.com.  
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